Coleta de
Esgoto
Sanitário -
Hidrômetro
Sede

1.938,30
R$

77.683,97

DESCRIÇÃO
DO SERVIÇO

QTD.
MENSAL

ESTIMADA
(M³)

VALOR
UNITÁRIO
MENSAL

VALOR
TOTAL

MENSAL

VALOR
TOTAL

ANUAL (12
MESES)

a)DO VALOR : O valor total do Contrato nº 138/25, será de R$
944.032,32 (novecentos e quarenta e quatro mil, trinta e
dois reais e trinta e dois centavos), perfazendo um aumento
d e R $ 84.919,80 (oitenta e quatro mil, novecentos e
dezenove reais e oitenta centavos) como parcela de reajuste
de preços. Com isso, o valor mensal estimado passará a
ser R$ 78.669,36 (setenta e oito mil, seiscentos e sessenta
e nove reais e trinta e seis centavos).
b)DO EMPENHO E DOTAÇÃO : as despesas decorrentes da
presente Apostila correrão à conta do crédito orçamentário, a
cargo do DNIT, Programa de Trabalho nº 26.122.2126.2000.000,
Natureza de Despesa 33.90.39.44. Fonte 1000000000, conforme